## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« <u>27</u>» \_\_\_\_\_ август 20 /в й.

№ *1396* 

«<u>27</u>» августа 2016 г.

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 июля 2018 года № 1141 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным учреждением бюджетным Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», бюджетного обращением Муниципального учреждения специализированного обслуживания городского округа город Республики Башкортостан (вх. № 01-02-22963/12 от 31.07.2018г.),

## постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 июля 2018 года № 1141 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх

муниципального задания» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



С.С. Хусаинов

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1396 от 27. № 20182

Изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 июля 2018 г. № 1141 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания»

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

Изложить пункты 1.7, 1.36 в следующей редакции:

<b>№</b> п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Тариф
Разде.	л 1. Услуги, не облагаемые НДС		
1.7	Расчистка, разметка, подготовка места к захоронению и выборка грунта (2,0x1,0x1,5 м) в летний период в зимний период	руб. руб.	6240,0 7800,0
1.36	Перевозка автокатафалком гроба с телом умершего в пригородную зону г.Уфы (до 50 км от г.Уфы)	руб.	5500,0

Управляющий делами Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



А.М. Бакиева